COLOCAÇÃO NOME NOTA DATA DE NASCIMENTO

1° FABIO LUIS DA SILVA 8,00 06/03/2009

2° MARIA VITORIA CISZEVSKI 8,00 26/10/2008

3° LEANDRO HENRIQUE AFONSO BENEVENUTO 8,00 22/05/2007

4° PEDRO HENRIQUE STADNIK 7,00 22/03/2008

5° FERNANDO KEHRWALD 7,00 08/06/2007

6° ANTONIO AUGUSTO HALAS DA SILVA 7,00 09/01/2004

7° LUCAS DANIEL BEZ 6,50 08/01/2007

8° ANA ALICE BELO RAMOS 6,50 29/12/2006

9° ISABELLA SERENISKI ALVES DE CAMARGO 6,50 10/11/2006

10° PEDRO HIGOR GUTIERRE PENSO 6,50 16/06/2006

11° LARISSA CAMPOS DE ALMEIDA 6,00 24/06/2008

12° AMANDA QUINTILIANO M. DOS SANTOS 6,00 23/05/2008

13° YASMIN HELENA FERRARI FEVERSANI 6,00 24/04/2008

14° LAUANI ALVES DE MIRANDA 6,00 30/06/2006

15° ESTEFANY MOREIRA PEREIRA 5,50 26/10/2007

16° JOÃO VITOR CARNEIRO 5,50 15/08/2006

17° DAFHINY FERNANDA ABREU PEFF 4,50 18/04/2008

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

CHEFE DE GABINETE
EDITAL N°06/2023 - RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DO TESTE SELETIVO JOVEM APRENDIZ 2023.

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital de Processo Seletivo para
Aprendizes n°01/2023, publica e faz saber aos interessados o Resultado e a Homologação Final do processo de seleção.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, em 18 de abril de 2023

NILSON ANTONIO FEVERSANI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Andreia Zanella

Código Identificador:EA8E2518

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 19/04/2023. Edição 2754
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/